

## PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Media: Tribun Jogja Hari: Senin Tanggal: 12 Juni 2023 Halaman: 10

## **PSIM Berharap Tuah Kas Hartadi**

YOGYA, TRIBUN - PSIM Yogyakarta resmi menunjuk Kas Hartadi sebagai arsitek tim untuk mengarungi kompetisi Liga 2 musim 2023/2024. Kabar ini resmi diumumkan manajemen tim berjuluk Laskar Mataram itu pada Minggu (11/6).

Penunjukkan Kas Hartadi sebagai pelatih kepala musim ini tak lepas dari ambisi PSIM untuk naik kasta. Juru taktik asal Solo, Jawa Tengah itu mengungkapkan senang bisa jadi bagian dari tim yang bersejarah di Indonesia.

"Saya senang dan tentu menjadi suatu kehormatan bagi saya. PSIM adalah tim legendaris. Mudah-mudahan saya bisa bekerja dengan baik dan musim ini bisa mencetak sejarah untuk PSIM," kata Kas.

Pelatih kelahiran 6 Desember 1970 itu membeberkan, manajemen Laskar Mataram sangat serius ingin menggunakan jasanya di Liga 2 musim 2023/2024. Target promosi ke Liga 1 jadi tantangan baginya.

"Yang pasti karena PSIM dengan keseriusan manajemen untuk bisa punya target lolos Liga 1, karena itu saya mau. Karena saya ingin menciptakan sejarah yang tidak bisa dilupakan semua orang," jelas dia.

Sebelum membesut PSIM, Kas sempat membawa Dewa United naik kasta pada tahun 2021 lalu. Ia juga pernah mengantar Kalteng Putra promosi ke

Liga 1 tahun 2017. PSIM pun kini berharap tuah yang sama. Kas Hartadi diharapkan mampu membawa PSIM promosi.

Pada waktu yang sama, manajemen PSIM mengungkapkan alasan perekrutan Kas Hartadi sebagai pelatih adalah pengalaman mumpuni sang pelatih. Kas Hartadi punya DNA membawa tim Liga 2 promosi ke Liga 1.

"Dengan berbekal pengalaman yang coach Kas Hartadi miliki, tentu kami berharap kehadiran beliau di tim akan mampu membantu PSIM untuk meraih target di musim ini, yakni promosi ke Liga 1," ujar Sekretaris PSIM, Aprilia Sulistyowati. (tsf)

Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
1. PSIM Jogja	Netral	Biasa	Untuk Diketahui

Yogyakarta, 20 September 2024 Kepala

**Ig. Trihastono, S.Sos. MM** NIP. 19690723 199603 1 005